1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2020

г. Новоалтайск

№ 1503

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации города Новоалтайска п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска от 12.08.2010 № 1705 «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров Администрации города» следующие изменения:

состав комиссии по формированию резерва управленческих кадров изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Новоалтайска от 13.07.2012 № 1458 «О внесении изменений в постановление Администрации города  от 12.08.2010 № 1705».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Н.В. Щепину.

Глава города

                              С.Н. Еремеев

Приложение

к постановлению Администрации города

от 12.10.2020 № 1503

«Приложение

к постановлению Администрации города

от 12.08.2010 № 1705

СОСТАВ

комиссии по формированию резерва управленческих кадров
	Еремеев С.Н.
	- Глава города, председатель комиссии;

	Лисовский С.И.
	- первый заместитель главы Администрации города, заместитель председателя комиссии;

	Щепина Н.В.
	- заместитель главы Администрации города, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бондарев В.П.
	- заместитель главы Администрации города;

	Кулибаба Л.В.
	- председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

	Михайлова Т.Ф.

	- заместитель главы Администрации города;

	Чайка О.Л.
	- представитель (доверенное лицо) Уполномоченного по правам человека в г. Новоалтайске (по согласованию).

»
Заместитель главы Администрации города

           Н.В. Щепина
О внесении изменений в постановление Администрации города Новоалтайска от 12.08.2010 № 1705